
ANO IV - LAGOA DO TOCANTINS, SEGUNDA - FEIRA, 23 DE AGOSTO DE 2021- NO 241 - SUPLEMENTO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE LAGOA DO TOCANTINS- TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

SUMÁRIO

L E I  N °  3 5 1 ,  D E  2 6  D E  A B R I L  D E  2 0 1 8

PÁGINA
EXTRATO  DE  CONTRATO 01
EXTRATO DE ADITIVO DE  CONTRATO 01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Leandro Fernandes Soares
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO  DE  CONTRATO

Extrato do Contrato: 014/2021; Processo nº 0415/2021, Pregão 
Presencial nº 007/2021/ADM, ARP 007/2021. Fundamento: Lei 8.666/93.  
Contratante: Fundo Municipal de Educação de Lagoa do Tocantins - TO; 
Contratada: ATTOS MOISES CARVALHO SOUSA, inscrita no CNPJ nº 
34.708.582/0001-87 -  Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços 
de diaristas. Valor total do contrato R% 27.150,00 (vinte e sete mil, cento e 
cinquenta reais). Rubrica orçamentária: 12.122.0002.2.050 - MANUTENÇÃO 
DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - Elemento: 3.3.90.39.00 - Outros 
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. Assinatura: 23/08/2021.

EXTRATO DE ADITIVO DE  CONTRATO
Contrato 014/2021

ADITIVO: 001/2021; Processo nº 0415/2021, Pregão Presencial nº 
007/2021/ADM; Contrato de Prestação de Serviço 014/2021. Fundamento: Lei 
8.666/93.  Contratante: Fundo Municipal de Educação de Lagoa do Tocantins - 
TO; Contratada: ATTOS MOISES CARVALHO SOUSA, inscrita no CNPJ nº 
34.708.582/0001-87 -  Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços 
de diaristas. O aditivo acresce em 25% (vinte e cinco por cento) o  valor do 
contrato  014/2021, passando de R$ 27.150,00 (vinte e sete mil, cento e cinquenta 
reais)  para R$ 33.937,50 (trinta e três mil, novecentos e trinta e sete reais e 
cinquenta centavos). Um acréscimo de R$ 6.787,50 (seis mil, setecentos e oitenta 
e sete reais e cinquenta centavos).. Rubrica orçamentária: 12.122.0002.2.050 
- MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - Elemento: 
3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

Assinatura: 23/08/2021. 


		2021-08-23T18:46:29-0300
	MUNICIPIO DE LAGOA DO TOCANTINS:37420916000100




